cere , et Pastorali vigilantia , atque Charitate, quantum
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diviua bonitas dederit, salubriter regere, et gubernare sa-

tagant, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Car-

dinalium negotiis Propagandse Fidei praepositorum, et super

rebus dicti Regni Hiberniss specialiter deputatorum consi-

lio, Episcopos, et Archiepiscopos ejusdem Regni Hibernise

tarn hactenus electos, et ordiaatos, quam in futurum quan-

documque eligendos, et ordinandos, non posse exercere

Pontificalia extra praedictum Regnum Hibernise etiam de

Ordinariorum consensu sub poena suspensionis ipso facto

incurrendse, quam nemo preeter Nos, seu Romanum Pon-

tificem pro tempore existentem relaxare possit, auctoritate

Apostolica tenore prsesentium decernimus; Ac ipsas prae-

sentes litteras, seu earum exempla memoratis Episcopis,

et Archiepiscopis tarn hactenus electis, et ordinatis, quam

in futurum eligendis, et ordinandis intimari mandamus

;

salva tamen semper in prsemissis auctoritate Congrega-

tionis prsefatorum Cardinalium. Decernentes pariter eas-

dem praesentes litteras firmas, validas, et efficaces existere,

et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et

obtinere, ac ab illis, ad quos spectat, et pro tempore quan-

documque spectabit, inviolabiliter observari, sicque in prse-

missis per quoscumque Judices ordinarios, et delegates,

etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, et

definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a

quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter con-

tigerit attentari. Non obstantibus Apostohcis, ac in Uni-

versalibus, Provincialibusque Conciliis, editis generahbus,

vel specialibus Constitutionibus, et ordinationibus, ceterisque

contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut ipsarum prae-

sentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam impres-

sis manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in Eoclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem

prorsus fides in judicio, et extra illud habeatur, quiB ipsis

i
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praesentibus haberetur, si forent exhibitae, vel ostensse.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pisca-

toris die X. Julii MDCLXXI. Pontificatus Nostri Anno Se-

cundo. /. G, Slusius.

1675. May 27. Papa loquitur, proponens Howard pro

Cardinalitio : — "Philippum Thomam Howardum de Nor-

folck, ex Dominica familia, quorum omnium virtutes satis

notse sunt, ultimus vero hoc maximo tempore in Anglia de